invilo, pro violenta subreptione decanise mese, et -

pro aliis, quse liabeb contra te, respousurum No-
nis Seplembris. Ego Vortlievus, subdiaconus ap-
pello te H. Mindeiisem episcopum, ad praesentiam
domini papa3 de sacrilegio, eo quod luo consilio el

jussu exoculalus sim ef plagalus. Diem slaluo Kal.
Octobris. i Hujusmodi appellationes, imo vero con-

fusiones, effractis foribus episcopi, non absque -

sanguinis effusione in pavimento sunt projecta3, et
sicut episcopo non prsesenlalae, ita nec ab ipso
visae, quas quidem nos a nianu decani ecclesise
beati Martini in Minda eadem die suscepimus.

EPISTOLA CCCLXYI.
TRIDERICIIMPERATORISADWIBALDUMABBATEM.

Ipsius injurias se promillil ulturum. JJ
(Anno 1152.)

FRIDERICUSDei gratia Romanorum rex, WIBALDO
Corbeiensi abbati, gratiam suam et omne bonum.

Prseter communem charitatis-legem.qua cunctos -

regni priueipes honorare compellimur, personam
tuam speciali dilectibne complectimur, et ea, quae
ad bonorem tuum spectare noscuniur, libenter vo-
lumus per onmia promovere. Super inj"uriis igitur
Ecclesise Corbeiensi illalis dehila tibi affectione

compatienles, discrelioni tuae commendando con-
sulimus, ut adversa quaeexislunt, imprsesentiarum
sequanimiter sufferas, nostramque vindiclam miti-

j^ gato animo praestolari non graveris. In brevi ct-

enim, cum leraporis opportunitas se nobis. Domino

favente, praebuerit, talem tibi vindictam faciemus,
quod alii similia eommittere trepidabunl_ Prseterea
te ignorare nolumus, quod lertio idus Oclobris cu-
riani- generalem, ex consilio principum, vita comi-

le, Wirceburc celebraturi suinus. In qua prsesen-
liara tuam nobis cupimus exhiberi.

EPISTOLA CCCLXVIL
FRIDERICI1MPERAT0RISADCORBEIENSESMONACHOS.

Ejusdem argumenli.

(Anno 1152.)
FIUDERICUSDei gratia Romanorum rex-,universo

conventui Corbei.ensis Ecclesise graliam suain et

omne bonum.

R Universitatis veslrse doloribus debita affeclione

compatimur, et vestris angustiis admodum condo-
lemiis. Cum autem opportunilas se nobis, Domino

favente, prsebuerit, ita vestras inlendimus tilcisci

injurias, ut et dolor vester omnino miligari debeat,
et omnes, qui vindictam persenserint, similia coiii-
miitere non prsesumant. Verum quia propler eas-
dem injuriasdivina, sicut accepimus, in veslra Ec-
clesia sihierunl, cruces slernuntur, reliquisesaii-
ctorum raoventur, discretioni veslrse propensius
commonendo consulimusj et-mandamus ut, cruci-
bus sanctisque reliquiis in statum prislinum resli-

tutis, ecclesiasiica celebfantcs officia, divino culcui
more solito insistatis, firmiter sperantes, quod ple-
nafiam vobis vindiclam, vita coinite, facieinus.